A{ﬁssa all SMﬁﬁé’retmo
COMUNE DI ISOLA DEL LIRI “'—-»-‘-@m-

(Provincia di Frosinone)

LIQUIDAZIONE DI SPESA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V

n. 07 Oggetto: Indizione della consultazione popolare per il referendum di domenica 17
Data aprile 2016: liquidazione di spesa del lavoro straordinario prestato dal
27.04.2016 personale dipendente nel periodo dal 22/02/2016 al 22/04/2016.

Utficio di Segreteria n323 del -6 MAG. 2016

L'anno duemilasedici il giorno ventisette del mese di aprile, il responsabile del servizio V:
Visto che, ai fini di assicurare la regolare ¢ puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi al
referendum di domenica 17 aprile 2016, il personale dipendente assegnato al servizio elettorale &
stato autorizzato con propria determinazione n. 6 del 22/02/2016, ed integrata con la n. 8 del
14/04/2016 ad eseguire lavoro straordinario nel periodo dal 22 febbraio al 22 aprile 2016;
Accertato che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta tempestivita;

Visto che tra i dipendenti autorizzati a prestare lavoro straordinario alcuni non lo hanno svolto, al
fine di non creare ritardo e assicurare la dovuta tempestivita, si & ritenuto opportuno utilizzare il
personale gia autorizzato, oltre le ore stabilite, per sopperire alla mancanza dei propri colleghi, pur
restando nella spesa gia prevista;

Visto il prospetto delle ore di lavoro straordinario effettivamente eseguite, per lo scopo, da ciascun
dipendente chiamato a far parte dell'ufficio elettorale comunale nel periodo dal 22 febbraio 2016 al
22 aprile 2016;

Accertato che ciascun dipendente ha eseguito le ore di straordinario risultanti dal prospetto
proposto in liquidazione;

Riferito che con la stessa determinazione si & provveduto ad assumere la prenotazione dell'impegno
di spesa di cui al presente atto di liquidazione;

Visto l'art. 184 del T.U. n. 267/2000;

Visto lo Statuto del comune;

Visto il Regolamento Comunale di contabilita,

DETERMINA
- di liquidare in favore dei dipendenti comunali sotto elencati l'importo individuale, a fianco di

ciascuno indicato, quale compenso per prestazioni straordinarie eseguite in ragione degli
adempimenti elettorali:

Lavoro straordinario prestato per lo svolgimento del referendum del 17 aprile 2016
straordinario straordinario straordinario totale
dipendente diurno noetturno /o festivo competenze
festivo notturno

cognome nome sett. | Pos. | numero | comp. | numero | comp. | numero | comp.

Eco. ore oraria ore oraria ore oraria
Cellupica Gianluca vV | D4 41| 16,89 17 19,09 2| 22,03 1061,08
Di Palma Bruno VIl | D3 6f 162 17| 18,31 2: 21,13 450,73
Romano Antonio VIl | D3 6] 18,2 17| 18,31 2] 2113 450,73
Porretta Vincenzo S. | IV | DI 23| 14,09 124 15,92 18,37 515,11
Grimaldi Maurizio VII | C4 4| 14,06 12| 15,89 2| 18,33 283,58
Fiorelli Anna Maria I C3 18| 13,62 15 15,4 21 17,77 511,7
Parisi Elisio vV | 3 103] 13,62 17| 154 21 17,77 1700,2
Di Folco Daniela I | Cl 23| 12,95 15] 14,64 2] 16,89 551,23
Poisinelli Daniela I C1 25| 12,95 10| 14,64 16,89 470,16
Gabriele Osvaldo VI | B 15| 12,55 18} 14,18 2| 16,36 476,21

1



|'Ranaldi

| Lucio!

o

[ Bd 69,5 12,31 10,5 13,92 16,06 1001,71

De Gasperis .| [vana - I Bi 401 11,48 12,97 14,97 459 2
Gibi Franco Vi | Bl 15 11,48 181 12,97 2| 14,97 435,60
Pantano Roberto IV | B3 431 12,13 18| 13,71 2| 15,82 800,01
Venditti Sandro IV | BI 42| 11,48 12,897 14,97 482,16
Rea Manuel v | Bl 35,51 11,48 17| 12,97 2| 14,97 657,97
Mattei Enrico IV 1 Al 45| 10,86 121 12,27 14,16 635,94
Urbano Alessandro v | Bl 41| 11,48 12,97 14,97 470,68
Ricei Michele 1 B! 21| 11,48 10| 12,97 14,97 370,78
Romano Vincenzo VII | Bl 16! 11,48 10| 12,97 14,97 313,38
Villa Tlaria I | c2 4] 13,26 16§ 14,08 2| 17,29 327.3
Lucchetti Rossella vV | Cl 4| 12,95 16| 14,64 2| 16,89 319,82
Quaglieri Felice 01 | B4 4| 12,31 16| 13,92 2! 16,06 304,08
Pasquareili Sandra 0| Bl 4] 11,48 161 12,97 2| 14,97 283,38
Trombetta Nicola 1V | Bl 4] 11,48 16| 12,97 2| 14,97 283,38
Abbruzzese | Sabrina 1 | Bl 4] 11,48 16| 12,97 2| 14,97 283,38
Vermiglio Fiorella Iv | Bl 4] 11,48 16| 12,97 2| 14,97 283,38
Capobianco | Ilenia II | Bl 4| 11,48 16| 12,97 2| 14,97 283,38
Agresta Antonio v | Bl 4] 11,48 16| 12,97 2| 14,97 283,38
Vicalvi Silvana VI | Al 4| 10,86 16| 12,27 2; 14,16 268,08
Ceschi Mauro I | Al 4] 10,86 16| 12,27 2| 14,16 268,08
Spalvieri Armando v | Al 41 10,86 16| 12,27 2| 1416 268,08
155653,87

- di imputare la spesa di € 15.553,87 + 3.701,78 per CPDEL + 1.322,09 per IRAP per un totale di
€ 20.577,74: 1mport0 da liquidare sul cap. 9005.1 del bilancio 2016, in corso di elaborazione, che
presenta la necessaria disponibilita;

- di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario ed al responsabile
dell’ufficio di segreteria per i conseguenti adempimenti;

- di dare atto che I'accertamento della effettiva durata delle prestazioni di lavoro, ai sensi dell'art.
3, comma 83, della legge 24/12/007, n.24, ha avuto luogo mediante rilevazione automatica delle
presenze e che le prestazioni di lavoro straordinario, di cui trattasi, rispettano i limiti di cui

all'art.15, comma 1, del D.L. 18/01/1993, n.8.
?Qgpon 4 & del Servizio V
ﬂxk J}J\

u Dott. Glanluca\CELLUPICA

(_,f;- i

Ufficio di Ragioneria

Reglstrata la spesa ed apposto il visto ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D. Lgs 18 .08. 2000, n.
167. : '

i

Ud Mas /8

Ufticio di Segreteria
certificato di pubblicazione
Il sottoscritto responsablleﬁdﬂhsﬁilﬁ)ﬁ certifica che copia del presente verbale viene affisso
all’Albo Pretorio 11 gloaréo ......................... vi rimarra per 15 giorni consecutivi.
Isola del Liri, zms

Il respons ell’albo

/u

[S]



